


	RAJIV GANDHI PROUDYOGIKI VISHWAVIDYALAYA, M.P. (University of Technology of Madhya Pradesh) Airport Road, Gandhi Nagar, Bhopal-462033 Tel. : (0755) 2678899, 2678855, Fax : (0755)-2742006	
10th CONVOCATION		
<p>Rajiv Gandhi Prudyogiki Vishwavidyalaya, Bhopal is organising its 10th Convocation on 04th February, 2019. The Students of PG/UG course who have passed from RGPV in the year 2015, 2016 & 2017 and wish to get their degree during Convocation are requested to register their names through their respective institutions as per the prescribed format & fees, which is available in our website www.rgpv.ac.in. The last date for registration is 25th January, 2019 up to 2:00 pm. Last date for registration of PhD and Medal holders is 28th January, 2019, up to 02:00 PM. M.P. Madhyam/92608/2019 CONTROLLER EXAM</p>		

	RAJIV GANDHI PROUDYOGIKI VISHWAVIDYALAYA, M.P. (University of Technology of Madhya Pradesh) Airport Road, Gandhi Nagar, Bhopal-462033 Tel. : (0755) 2678899, 2678855, Fax : (0755)-2742006	
10th CONVOCATION		
<p>Rajiv Gandhi Prudyogiki Vishwavidyalaya, Bhopal is organising its 10th Convocation on 04th February, 2019. The Students of PG/UG course who have passed from RGPV in the year 2015, 2016 & 2017 and wish to get their degree during Convocation are requested to register their names through their respective institutions as per the prescribed format & fees, which is available in our website www.rgpv.ac.in. The last date for registration is 25th January, 2019 up to 2:00 pm. Last date for registration of PhD and Medal holders is 28th January, 2019, up to 02:00 PM. M.P. Madhyam/92608/2019 CONTROLLER EXAM</p>		

	राजीव गांधी प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय, म.प्र. एयरपोर्ट रोड, गांधी नगर भोपाल - 462033 दूरभाष क्रमांक (0755)-2678899, 2678855, फैक्स (0755)-2742006	
दसवां दीक्षान्त समारोह		
<p>राजीव गांधी प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय से जिन छात्र/छात्राओं ने शैक्षणिक सत्र 2015, 2016 एवं 2017 में स्नातक एवं स्नातकोत्तर परीक्षा उत्तीर्ण की है, ऐसे छात्र/छात्राओं के लिए विश्वविद्यालय द्वारा दसवां दीक्षान्त समारोह दिनांक 04 फरवरी, 2019 को आयोजित किया जाना है। जो छात्र इस दीक्षान्त समारोह में उपस्थित होकर उपाधि ग्रहण करना चाहते हैं, वे कृपया निर्धारित प्रारूप एवं शुल्क के साथ अपना आवेदन पत्र संबंधित कालेज/संस्थान के माध्यम से दिनांक 25 जनवरी, 2019 को दोपहर 2:00 बजे तक अनिवार्य रूप से प्रस्तुत करें। पीएच.डी. एवं पदक विजेता छात्र दिनांक 28 जनवरी, 2019 को दोपहर 02:00 बजे तक पंजीयन करा सकते हैं। आवेदन पत्र का प्रारूप विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.rgpv.ac.in पर उपलब्ध है।</p>		
म.प्र. माध्यम/92608/2019		नियंत्रक परीक्षा

	राजीव गांधी प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय, म.प्र. एयरपोर्ट रोड, गांधी नगर भोपाल - 462033 दूरभाष क्रमांक (0755)-2678899, 2678855, फैक्स (0755)-2742006	
दसवां दीक्षान्त समारोह		
<p>राजीव गांधी प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय से जिन छात्र/छात्राओं ने शैक्षणिक सत्र 2015, 2016 एवं 2017 में स्नातक एवं स्नातकोत्तर परीक्षा उत्तीर्ण की है, ऐसे छात्र/छात्राओं के लिए विश्वविद्यालय द्वारा दसवां दीक्षान्त समारोह दिनांक 04 फरवरी, 2019 को आयोजित किया जाना है। जो छात्र इस दीक्षान्त समारोह में उपस्थित होकर उपाधि ग्रहण करना चाहते हैं, वे कृपया निर्धारित प्रारूप एवं शुल्क के साथ अपना आवेदन पत्र संबंधित कालेज/संस्थान के माध्यम से दिनांक 25 जनवरी, 2019 को दोपहर 2:00 बजे तक अनिवार्य रूप से प्रस्तुत करें। पीएच.डी. एवं पदक विजेता छात्र दिनांक 28 जनवरी, 2019 को दोपहर 02:00 बजे तक पंजीयन करा सकते हैं। आवेदन पत्र का प्रारूप विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.rgpv.ac.in पर उपलब्ध है।</p>		
म.प्र. माध्यम/92608/2019		नियंत्रक परीक्षा